
 

  
  
  
 

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport van                    , 
houdende Intrekken artikel 23 Regeling 
ambulancezorgvoorzieningen vanwege het schrappen van 
een dubbele verantwoordingsplicht voor aanbieders van 
mobiele zorg vanuit of naar het buitenland 
 

Pagina 1 van 1 

 

 

3437714-1035330-WJZ 

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
 
Gelet op artikel 20 van de Wet ambulancezorgvoorzieningen;  
 
Besluit: 
 
Artikel I 
 
In artikel 23 van de Regeling ambulancezorgvoorzieningen vervallen het eerste en 
derde lid alsmede de aanduiding "2." voor het tweede lid. 
 
Artikel II 
 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 
 
Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst. 
 
De Minister van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport, 
 
 
 
 
Ernst Kuipers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


